
                                                       
 

〒556-0021 大阪市浪速区幸町 1-2-12 ●Tel 06-6567-3111  

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

お得意先各位 

2023年 10月 

ホーザン株式会社 

 

 

価格改定実施のご案内 

 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、早速ながら首題いたしました通り、2024年 1月 1日より価格改定を実施させていただきます。 

       当社といたしましては、お得意先様のご期待に添うべく、業務効率の向上や合理化を図り、コスト低減に 

取り組んでまいりました。しかしながら、原材料や人件費の高騰が続いており現行の価格体系を維持する 

ことが当社単独の努力では困難になってまいりました。 

つきましては、下記の通り価格を改定させていただきます。 

何卒、ご理解いただくとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

2024年 1月 1日 ホーザン価格改定製品 910点 新旧比較一覧表 

 

2024年 1月 1日 パークツール価格改定製品 138点 新旧比較一覧表 

 

 

以上 

https://www.hozan.co.jp/download/price20240101.pdf
https://www.hozan.co.jp/download/price20240101.pdf
https://www.hozan.co.jp/download/price20240101P.pdf
https://www.hozan.co.jp/download/price20240101P.pdf

